
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 248Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA (Lib

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

612902
645222
603610
599058
613337
620429
620220
599238
617802
622988
637878
603587
630028
632101
612743
634691
649062
589815
634943
602081
652551
642027
607391
642412
622856
592080
638432
642788
599097
653274
618263
615807
593264
617242
630230
646821
593439
592407
625290
607590
614962
589975
620990
599647
642248
600446
596589
614438
640143

592076
594413
594056
629322
630120
646323
596868
632441
596754
653451
593804
645407
614909
641396
590378
601916
650870
612492
616784
617097
618445
598742
616583
635558
591377
592839
618724
597961
655660
648105
639211
639498
590672
607314
623427
613111
603363
606625
618695
603715
596879
591967
604042
606089
652300
638359
611766
618197
595408

***3604**
***0177**
***2569**
***2626**
***9707**
***3378**
***6418**
***7119**
***9254**
***6448**
***4500**
***1952**
***7152**
***7677**
***5609**
***6572**
***6454**
***8200**
***5042**
***8159**
***8900**
***5575**
***7930**
***4266**
***5228**
***4800**
***0550**
***3370**
***8036**
***4779**
***4165**
***6173**
***2971**
***1299**
***3534**
***2803**
***4464**
***6822**
***8922**
***9699**
***2371**
***3034**
***5089**
***3925**
***5423**
***7384**
***1989**
***6695**
***5684**

***8531**
***4223**
***1168**
***1205**
***4098**
***6349**
***7233**
***1715**
***2147**
****7394*
***6626**
***9404**
***5309**
***2468**
***0491**
***2721**
***0005**
***2817**
***2534**
***5885**
***3656**
***1436**
***7308**
***1891**
***6338**
***8916**
***5164**
***7419**
***8347**
***1318**
***0725**
***2282**
***5619**
***4765**
***6394**
***2882**
***8502**
***4467**
***6038**
***4557**
***9242**
***4469**
***0110**
***3440**
***6088**
***9515**
***1636**
***0437**
***9094**

ABAD GRAN, MAGDALENA
ABASCAL SAIZ, ALEJANDRA
AEDO OCAÑA, OLGA PILAR
AGUION GALVEZ, MARIA GEMA
ALBAJEZ ZARAGOZA, LARA
ALCAZAR DEL VALLE, MARIA
ALIAGA SAN MIGUEL, EMERY DICK
ALMANSA GONZÁLEZ, CRISTINA
ALONSO BLÁZQUEZ, MÓNICA
ALONSO GARCIA, Mª ENGRACIA
ALONSO LUQUE, BÁRBARA
ALVAREZ LÓPEZ, COVADONGA
ALVAREZ LOPEZ, ROSA MARIA
ÁLVARO VALIENTE, LAURA
ANTÓN MARAZUELA, MARINA
ARTEAGA FERNÁNDEZ, ALEXANDRA
BARAHONA RONDÓN, SOFÍA
BARBERO CASADO, PATRICIA
BARRAJON FERNANDEZ, ELENA
BARRAS BERMEJO, SILVIA
BARTOLOME MATEOS, ALBA
BATLLORI BADIA, EMMA
BERMEJO CALZADA, ALFONSO
BERMEJO MARTÍNEZ, ROCÍO
BLANCO FIDALGO, MARTA
BOLÍVAR DE MIGUEL, ANA BELÉN
BUIL LANASPA, LAURA
CABALLERO CAMPO, MIGUEL
CABEZAS LOPEZ, ELENA
CABRERO GAÑÁN, MIGUEL JESÚS
CAJAL LOSTAO, RAQUEL
CALLES SASTRE, LAURA BEATRIZ
CALVENTUS PERIAGO, MARÍA ISABEL
CALVO ALEMÁN, MARIA DE LAS MERCEDES
CALVO LUQUE, ELENA
CAMPILLO SANCHEZ, FRANCISCO DE ASIS
CAMPO GESTO, JOSEFA ISABEL
CANO FACENDA, MARIA PILAR
CANO GARCIA, ALEJANDRA MARIA
CANTARERO GARCIA, ROCIO
CARMONA HERNÁNDEZ, FÁTIMA
CARPINTERO FRANCO, RUTH
CARRERO MARTINEZ, MARIA VANESA
CASTAÑO MONTÓN, MARÍA LUCÍA
CASTELLANO ESPARZA, PAULA
CASTILLO ESPERILLA, NATALIA
CEBALLOS GARCIA, ELENA
CID LINDOSO, ISABEL
CONDE ADÁN, ANA

CORNIERO PEREA, MARIA
CORONADO LAZCANO, IRENE
CUERVA GONZALEZ, MARCOS JAVIER
CUESTA CUESTA, ANA BELÉN
CUETO HERNANDEZ, IGNACIO
DÁVILA GRANADO, MARTA
DE LA CHICA RUBIO, VERÓNICA
DE LA CRUZ CEA, LIDIA
DE LA VEGA CORDERO, MARIA DEL PILAR
DE MEO , STEFANO
DE MOTTA RODRÍGUEZ, ANA
DE VALLE CORREDOR, CRISTOBAL
DÉGANO GONZÁLEZ, NOELIA PILAR
DEL PINO SÁNCHEZ-ROLDÁN, SANDRA
DEL VALLE RUBIDO, CRISTINA
DELGADO SÁNCHEZ, ELSA PILAR
DIAGO GÓMEZ, RAÚL
DIEZ ALCANTARA, JON
DIEZ ALVAREZ, ALVARO
DUARTE PEREZ, MANUEL
DUCH GRAU, SILVIA
DUYOS MATEO, INMACULADA
ENCINAS PARDILLA, MARÍA BEGOÑA
ESCALERA ALGUACIL, CRISTINA
ESTEBAN GARCÍA, MARÍA
ESTEVEZ SALMERON, MARIA DEL CARMEN
ESTRADA BLANCO, ZURAMIS YAMILET
FERNANDEZ BUHIGAS, IRENE
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA
FERNANDEZ MOYANO, LAURA MARÍA
FERNÁNDEZ MUÑOZ, LAURA
FERNANDEZ PRADA, SARA
FERNÁNDEZ ROMERO, CRISTINA
FERNANDEZ RUANO, JULIA
FERRERES GARCIA, KARLA
FRAGA CAMPO, SILVIA EMMA
FRÍAS ALDEGUER, LAURA
GALVIS ISAZA, CAMILO
GARCÍA ALCÁZAR, DIANA
GARCÍA BERRIO, ROCÍO
GARCIA CHAPINAL, BEATRIZ
GARCIA DE SANTIAGO, CLARA
GARCÍA DÍAZ, CECILIA
GARCIA LORENZO, LAURA MARIA
GARCIA PINEDA, VIRGINIA
GARCIA DE CASTRO RUBIO, ELENA MARIA
GARCÍA-RIAÑO GARCÍA, TAIDA
GARCIA-TIZON LARROCA, SANTIAGO
GASTAÑAGA HOLGUERA, TERESA ILUMINADA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 248Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA (Lib

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

623600
647869
596376
596750
655091
604021
613161
601984
605599
637146
647762
615163
618331
595557
592817
616248
650315
618318
603820
613956
645107
593238
619814
621100
626506
637542
616529
595628
616772
593707
620365
618742
628050
592673
605462
638331
590322
615869
M0000444710
645046
632570
605965
604737
618902
611842
638614
638889
633193
596878

638253
638204
599576
628350
596760
598011
592234
614423
592610
635885
603442
612186
636401
591893
603114
608625
642443
614243
598853
622500
618329
629448
616814
608641
648175
604767
636957

599002
612411
650606
616024
647004
624614
621134
614664
624046
618500
596108
599629
605632
607611
599941
621209
627330
598434
645906
597243
620768

***7818**
***1189**
***0289**
***3645**
***3835**
***1858**
***8300**
***8524**
***5253**
***6855**
***1966**
***2108**
***5494**
***7789**
***8405**
***6729**
***4873**
***9724**
***6957**
***2423**
***2667**
***8838**
***1390**
***2603**
***5593**
***2482**
***5358**
****3191*
***2107**
***9686**
***0158**
****8692*
***5141**
****1803*
***0817**
***5058**
***2689**
***4908**
****4264*
***2733**
***1475**
***7194**
***0921**
***2704**
***7258**
***0002**
****3776*
***7876**
***8264**

***0178**
***0178**
***4633**
***0174**
***0817**
***2007**
***3526**
***7970**
***0247**
***4485**
***4744**
***1299**
***4229**
***0380**
***2014**
***0015**
***3096**
***1943**
***3017**
***7904**
***3893**
***9720**
***3783**
***1517**
***1159**
***1950**
***4483**

***3221**
***2304**
***4208**
***0300**
***3963**
***5657**
***5923**
***4882**
***1435**
***4387**
***1377**
***0704**
***2902**
***1935**
***0741**
***9996**
***5548**
***8520**
***2269**
***8396**
***3156**

GAVÍN BENAVENT, MARTA
GIL MIRA, MARIA DEL MAR
GÓMEZ ARRIAGA, PAULA ISABEL
GOMEZ BERMEJO, NOEMI
GOMEZ CALDERON, MARIA
GONZÁLEZ BENÍTEZ, CRISTINA
GONZALEZ BERMEJO, ANA ISABEL
GONZALEZ BOUZA, ANDRES
GONZALEZ DIAZ, IVAN
GONZALEZ PALOMARES, BLANCA
GONZÁLEZ-GARZÓN DE ZUMÁRRAGA, BLANCA
GRACIA SEGOVIA, MYRIAM
GUILLÉN CAJO, SILVIA
GUTIÉRREZ VÉLEZ, MARÍA DEL CARMEN
GUZMÁN MUÑOZ, MARÍA
HALADJIAN MADRID, MARÍA CECILIA
HERAS GARCÍA, MARTA
HERAS SEDANO, IRENE
HERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN
HERNÁNDEZ MUÑOZ, IRENE
HERNANDEZ PAILOS, JOSE RAFAEL
HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS
HERNANDEZ VILLEGAS, FELIX
HERRÁEZ MORETA, ARÁNZAZU
HERRAIZ HERRERA, ROSANA
HERRERO CALDERÓN, ROSA ELENA
HERRERO GÁMIZ, SOFÍA J.
IERULLO IERULLO, ANTONIO MARIA
IGLESIAS ROMÁN, NURIA
ILIC HERCOG, IGOR
JESUS MALPARTIDA, DANIEL AQUILES
KAZLAUSKAS , SILVINA GABRIELA
LAGAREJOS BERNARDO, SANDRA
LASOCHA , MICHAL
LEAL GARCIA, MARÍA DE LOS ÁNGELES
LIBERAL VINAGRE, MARIA LUISA
LIÑAYO CHOUZA, JAVIER
LLAMAS SANTOS, LETICIA
LOAYZA ESCALANTE, MARIA LUISA
LOPEZ ARRIBAS, PATRICIA
LOPEZ ARRUE, EIDER
LOPEZ CAVANILLAS, BELEN
LOPEZ MARTIN, ANA BELEN
LÓPEZ NAVARRO, Mª TRINIDAD
LORENZO ALVAREZ, ANGEL
LUIS SILES, ANA
MACARIE , CLAUDIA-RAMONA
MACHO DEL VALLE, YOLANDA
MARIN MARTINEZ, MARIA EUGENIA

MARTÍN BLANCO, CARMEN
MARTÍN BLANCO, MÓNICA
MARTÍN CAMEÁN, MARÍA
MARTIN ESCOBEDO, ANA BELEN
MARTÍNEZ BERMEJO, MARÍA TERESA
MARTÍNEZ LAMELA, ESTER
MARTINEZ LARA, ANA
MARTINEZ PARRONDO, NOEMI
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, NURIA
MARTÍNEZ SHAW, MARINA
MATEOS CANALS, NAÜM
MAYORAL TRIANA, ALEJANDRA
MEABE ALONSO, ARANTZA
MEDINA GARRIDO, CAROLA
MEJÍA JIMÉNEZ, MARIA INMACULADA
MELÉNDEZ GISPERT, MARCOS NICOLÁS
MENA BUENDIA, YOANA
MEZQUITA GOMEZ, GONZALO
MONFORT QUINTANA, ANA
MONTERO OLMEDA, JARA
MORALES SIERRA, SARA
MORENO MOLINERO, VERÓNICA
MORENO VIDAL, RAQUEL
MOSCAIRO CORA, DAVID FREDDY
MUNER HERNANDO, MARTA LUISA
MUÑOZ GUTIÉRREZ, VIRGINIA
MUÑOZ-CHÁPULI GUTIÉRREZ, MARÍA DEL
MAR
NADAL RUBIO, GONZALO
NAVARRO GONZALEZ, MARIA TERESA
NICOLÁS MONTERO, ESTEFANÍA
NIETO REGUERO, MARIA TERESA
NUÑEZ MORANTE, VANESA
OCHOA PÉREZ, BEATRIZ
OLIVA CASTRO, AGUSTIN
OLIVER PÉREZ, MARÍA DE LOS REYES
OLLOQUI ESCALONA, ALEJANDRO
OREJA CUESTA, ANA BELÉN
ORIZALES LAGO, CARMEN MARÍA
ORTOLA VERCHER, VICTORIA
PARA MARGÜELLO, ELISA
PELAEZ MARIN, GONZALO
PEREZ CONSUEGRA, ILDEMIS
PEREZ CORELLA, DANIEL ANTONIO
PÉREZ DE LA FUENTE, MARTA
PÉREZ LUCAS, RAQUEL
PEREZ MARTIN, LAURA
PEREZ SAHAGUN, PATRICIA
PILAR SUÁREZ, LYDIA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 248Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA (Lib

3Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

612199
598679
618421
597378
655687
604820
594535
592133
642638
617643
606775
651017
615403
593907
627749
638352
621888
597485
605619
604514
617609
616216
635769
596693
614926
618987
598977
596324
608661
602400
626993
602762
624294
651414
614885
599650
651917
606515
593316
606436
635006
650239
602131
598492
612944
653450
635641
615422
602348

605680
590621
602047
639785

***5449**
***4229**
***9962**
***2656**
***2003**
***4714**
***0585**
***4768**
***3963**
***6423**
***5284**
***2468**
***8347**
***5248**
***4921**
***2670**
***5603**
***9599**
***2501**
***9574**
***4804**
***3370**
***3863**
***6612**
***2755**
***3646**
***3646**
***2209**
***8961**
***1289**
***0813**
***9953**
***6675**
***9065**
***3059**
***4133**
***5155**
***4206**
****3095*
***4563**
***2451**
***7466**
***3279**
***0577**
***4343**
***6506**
***9457**
***4360**
***6496**

***6705**
***8875**
***0244**
***2429**

PINTADO PAREDES, ELENA
PRADA NESPRAL, BEATRIZ
QUEZADA ROJAS, MARIA SOLEDAD
RAYO NAVARRO, MARIA NIEVES
REYES IBORRA, HELIA ALTEA
RODELGO DEL PINO, AMALIA
RODRIGO MOLINA, LARA
RODRIGUEZ CALVO, JESÚS
RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA
RODRÍGUEZ MERCHANTE, AINHOA MARÍA
RODRIGUEZ PUENTE, RUBEN
RODRIGUEZ TABARES, MARIA VIRGINIA
RODRÍGUEZ-RUBIO CORONA, CARMEN
ROMERO MARTÍNEZ, IGNACIO
RONCHAS MARTINEZ, MARINA
ROS BERRUEZO, FRANCISCO MANUEL
RUIZ LABARTA, FRANCISCO JAVIER
RUIZ MARTÍNEZ, TAMARA
SAEZ DE LA MATA, DAVID
SALAS BOLIVAR, PATRICIA ISABEL
SALAZAR LUJAN, PAULA
SAN MARTÍN MORAL, RAQUEL
SÁNCHEZ DIEZ, DAVID
SANCHEZ GOMEZ, PILAR
SÁNCHEZ TORRES, DAMIÁN ÁNGEL
SANCHO SAÚCO, BEATRIZ ESTHER
SANCHO SAUCO, JAVIER ERNESTO
SANJUAN VILAPLANA, CRISTINA
SANZ ONTANAYA, ELIEZER
SARANDESES VAZQUEZ, ALICIA MARIA
SERRANO GONZÁLEZ, LUCÍA
SERRANO VELAYOS, SARA
SEVILLA ROS, JOSE ANTONIO
SIEGRIST RIDRUEJO, JAIME
SILVA ZARAGÜETA, HELENA PATRICIA
SIMÓN SAN JOSÉ, ELISA
SOBRINO LORENZANA, LARA
SOTILLO MALLO, LAURA
SPAGNOLO , EMANUELA
SUBÍAS GRAU, ELSA
TARAMINO PINTADO, NOELIA
TEROL SÁNCHEZ, PABLO
TOBÍAS GONZÁLEZ, PABLO
TOBOSO SILGO, LEONIE
TROBO MARINA, DUNA
VALIENTE CORTES, MARTA
VARGAS JUAN, MARÍA ELENA
VEIGA FERNANDEZ, AMANDA
VIELSA GORDILLO, ISABEL MARIA

VIGNARDI GUERRA, CAMILA
VILLALAÍN GONZÁLEZ, CECILIA
VILLASEVIL VILLASEVIL, RAÚL
ZURITA CALVO, JULIA
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